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
do160000zł na Zabobrzu II oraz 4pok.
min.70m2 na Zabobrzu III do 300000zł 
lub tańsze do remontu oraz do 130000zł 
do 2p.na Zabobrzu do 50m2. Lic.9506. 
Pilnie - 530 640 740
Kupię mieszkanie 3 pokoje do 150tys 
- 515 368 051
Kupię mieszkanie do remontu w Jele-
niej Górze - 600 219 019

Kupię pilnie 
mieszkanie na 

Zabobrzu lub Cieplice 
do 140 tys, 2 pokoje, 

do II piętra tel. 880 371 
417

M2 do 140 000 zł - Działając na zlecenie 
klienta poszukuję mieszkania, najlepiej 
na Zabobrzu, z niskimi kosztami utrzy-
mania. Nie wymagające nakładów. 
(licencja 4917) Nieruchomości Partner 
- 604 906 257
Pilnie 2 pokojowe - Mieszkanie w 
bloku do drugiego piętra, Zabobrze, 
Cieplice, płatne gotówką, zdecydowani 
klienci Nieruchomości Rychlewski lic: 
9549 - 667 219 752

MIESZKANIA 
SPRZEDAM

125 000zł - Mieszkanie 50m2, 2 pokoje, 
blisko centrum. KODEX 10721 - 513 
060 568
2 pokojowe 115000zl, 51,9m2, 1p, 
ul Wyczółkowskiego (blisko szkoły), 
nowe okna i piec CO. Nr lic 10171. - 
508 240 825
2 pokojowe 40m2 - Mieszkanie w oko-
licy Intermarche i Wzgórza Kościuszki w 
bloku po termomodernizacji na wysokim 
parterze. Cena 135.000zł do negocjacji, 
lic. 16361 - 600 227 515
2pok. 129000zł - Sprzedam mieszka-
nie 2 pokojowe w okolicy Uniwersytetu 
Ekonomicznego 35,5m2, pokój, kuch-
nia, sypialnia, przedpokój, łazienka po 
remoncie.1piętro GOLD HOUSE nr lic. 
10750 - 691 210 677
3 pokojowe na Kiepury - Mieszkanie o 
pow. 63m2 na 1 piętrze blisko ZUS’u. 
Słoneczne, ciepłe, do zamieszkania, 
czynsz 386zł, cena 215000zł do nego-
cjacji, lic. 16361 - 600 227 515
50m2 za 130tys. - Słoneczne mieszka-
nie na parterze do remontu, ul. Prze-
skok. Ustawne i rozkładowe. Polecam. 
Lic.7453 - 601 869 663
53 m2 za 114 000 zł - Mieszkanie 3 
pokojowe, pierwsze piętro w kamienicy 
w Jeżowie Sudeckim. N. Rychlewski lic: 
9549 - 667 219 752
58,6m2 130000zł - Do sprzedania 
mieszkanie położone w Piechowicach 
(okolice Szklarskiej Poręby) o pow. 
58,6 m2, składa się z 2 przestronnych 
pokoi, kuchni, łazienki oraz dużego 
balkonu. GOLD HOUSE nr lic. 10750 
- 691 210 677
60.000 zł okolice - Komfortowe miesz-
kanie po remoncie w okolicy Starej 
Kamienicy. Pow. 30m2, pokój, kuchnia, 
łazienka, szafa komandor. Sudety. Lic. 
1749 - 509 626 989

80m2 na Kiepury - Mieszkanie 4 
pokojowe, 4 piętro, do wprowadzenia 
od zaraz. 227tys. Lic.7453 Cztery Kąty 
- 601 869 663
Do sprzedania kawalerka z aneksem 
sypialnianym i dużą widną kuchnią, 
okolice Malej Poczty, 53m2. 115 tys. 
Lic 10171 - 662 009 200
Kawalerka - tania - bardzo ładna o 
pow. 35,78 m2 w zadbanym budynku 
wielorodzinnym, blisko centrum. Miesz-
kanie po remoncie. Kuchnia duża. Cena 
106000 zł. Polecam. Nieruchomości 
Szymkiewicz lic. 2400 - 669 620 071
Kawalerka 95.000 zł - Do sprze-
dania kawalerka przy ul. Kiepury, 26 
m2, 2 piętro. Sudety. Lic. 1749 - 535 
630 414
M2 50m2 120 000zł - Mieszkanie na 
wysokim parterze, 2 pokoje, 50m2, 
bardzo blisko centrum okazja KODEX 
10721 - 513 060 568
M2 50m2 130000 - Mieszkanie 50m2, 
2 pokoje, wysoki parter, widna kuchnia, 
łazienka z wc, loggia. Czynsz 330zł z 
ogrzewaniem miejskim. Blisko centrum 
miasta. Okazja KODEX 10721 - 513 
060 568
M2 55 tys. - Mieszkanie 2 pokojowe, 
37m2, 2 piętro, blok we Wleniu. Do 
zamieszkania. Atrakcyjna cena. 
Lic.7453 - 601 869 663
M2 55tys. Wleń - Mieszkanie 2 poko-
jowe, 37m2, 2 piętro w bloku. Atrakcyjna 
cena. Lic.7453 - 601 869 663
M2 Kiepury - Mieszkanie o powierzchni 
40m2 w bloku koło Zusu. Do zamiesz-
kania, spokojna okolica, blisko przysta-
nek autobusowy. Serdecznie polecam. 
Tanio!!! lic. 14557 - 668 667 637
M2 przy Urzędzie Miasta - Słoneczne, 
zadbane mieszkanie o pow. 37,75m2, 
4piętro, czynsz 211zł, cena 140.000zł 
do negocjacji. lic. 16361 - 600 227 
515
M2 w Kowarach - Mieszkanie o 
powierzchni 39m2 w bloku blisko domu 
kultury położone na 4 piętrze. Nowe 
okna PCV. Atrakcyjna cena 130 tyś. 
Bezpośrednio! - 605 829 649
M-3 dla konesera - Sprzedam mieszka-
nie odrestaurowane w pięknym starym 
stylu ze starymi klasycznymi piecami 
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
cach (c.o., własnościowe) na 2 lub 3- 
pokojowe (z dopłatą) - 667 392 191
Zamienię lub sprzedam mieszkanie 2 
pok 54 m w centrum Jeleniej Góry na 3 
pok na Zabobrzu - 669 947 906
Zamienię mieszkanie komunalne 
84m2 na kawalerkę w Jeleniej Górze 
- 505 546 989
Zamienię mieszkanie własnościowe 
41m w Karpaczu na podobne w Jeleniej 
Górze. - 663 518 272

DOMY
SPRZEDAM

Dom do remontu - lub rozbiórki na 
działce 947 m2 12 km od Jeleniej Góry 
50.000,- zł, Lic. 5354 Nieruchomości 
Jeleniogórskie - 693 056 760
Dom o powierzchni 110m2 położony 
w Podgórzynie. Do częściowego 
remontu. Atrakcyjna cena 330 000zł. 
Polecam. Jeldom lic. 14557 - 668 
667 637
Dom okolice Lwówka - Na działce 
1600 m2 140.000,- zł, Lic. 5354 
Nieruchomości Jeleniogórskie - 693 
056 760
Dom poniemiecki po kapitalnym 
remoncie na działce 3000 m2 16 km od 
Jeleniej Góry, lic.5354 Nieruchomości 
Jeleniogórskie - 693 056 760
Dom Szklarska Poręba do kapitalnego 
remontu 146,10 m2, 7 pokoi, kuchnia 
2 łazienki, strych. Cena 180 000zł. 
LIC.13045- 607 797 911
Dom w Chromcu okazja (Nr. Lic. 5627) 
- 662 009 700
Dom w Jeżowie pow. użytkowa 140m2, 
działka 1171m2, piękny widok, brak bli-
skiego sąsiedztwa, stan surowy zamknięty, 
cena 450.000zł, lic.16361, www.npremium.
pl - 600 227 515
Dom w stanie surowym otwartym zada-
szonym 160m2 , Jeżów Sudecki, działka 
budowlana 1500m2, cena 300000zl do 
negocjacji (Nr. Lic. 5627) - 662 009 700
Dom w zabudowie bliźniaczej 170m2, 
Jelenia Góra-Jagniątków, 5 pokoi,+działka 
budowlana-usługowa 4440m2,cena za 
całość 419000zl do negocjacji (Nr. Lic. 
5627) - 662 009 700
Najpiękniejsza działka w Jeleniej 
Górze - Dziwiszów, os. Leśne Zacisze. 
Pow.1462m², dla ludzi lubiących spokój i 
łono natury. - 885 342 947
Nowy dom w Piechowicach - 160 m2 z 
działką 531 m2, Lic. 5354 Nieruchomości 
Jeleniogórskie - 693 056 760
Piękny dom o powierzchni 135m2 z 
działką 1200m2 w Łomnicy. Okolica jest 
bardzo zielona i spokojna. Nowy dom, 4 
sypialnie, salon z kominkiem. Polecam. 
lic. 14557 - 668 667 637
Pilnie ekskluzywny bliźniak na Osiedlu 
Czarne, 425.000. Oferta ważna do 10 
listopada. lic.3946 - 509 057 037

Sobieszów pół domu lub dwa nie-
zależne mieszkania.248 tys. Okolice 
poczty. „NK” lic 6327 - 502045638, 
756436052
Sprzedam dom do remontu w Moje-
szu. Działka 0,27ha z zabudowaniami 
gospodarczymi 150000zl do negocja-
cji. - 668 402 840
Sprzedam dom nowo wybudowany 
w Jeżowie Sudeckim o pow. 174 
m2 o podwyższonym standardzie. 
CENA:592.000pln LIC. 16439 - 785-
511-606
Sprzedam dom z 2006 r, na działce 
600m, w pięknym, spokojnym miejscu 
w okolicy Karpacza. Proszę dzwonić do 
14.00 lub po 19.00 - 515 470 851
Śliczny dom w Piechowicach 120m2 
działka 562m2 400000zl ABN Stepien 
lic 7867 Adam W - 514 600 110

DOMY
MAM DO WYNAJĘCIA

Mam do wynajęcia piętro domu jed-
norodzinnego - Jeżów Sudecki, nie-
zależne wejście. Wysoki standard. 3 
pok., kuchnia z wyspą, łazienka, garaż. 
MZK-300m, centrum-5km. 1600zl - 515 
155 552
Okolice Żeroma - Sprzedam dom 
zlokalizowany na nowym osiedlu o 
wysokim standardzie o pow. 284 m2. 
Nieruchomość z pięknym widokiem 
na panoramę gór cena:1.100.000pln 
lic.16439 - 785-511-606
Wynajmę połowę domu w Jeleniej 
Górze 70m z ogrodem, ogrzewanie 
gazowe plus kominek - 603 139 918

DZIAŁKI/GRUNTY
SPRZEDAM

1462m² Jelenia Góra- Najpiękniejsza 
działka budowlana w Dziwiszowie, 
os. Leśne Zacisze z widokiem na 
Śnieżkę. Spokojna zielona okolica. - 
885 342 947
55 ha - Ziemia rolna w jednym kawałku, 
kiedyś uprawiana, były dotacje, możli-
wość kredytu preferencyjnego. 1,5zł za 
m2 do negocjacji. Okolice Dziwiszowa. 
Lic.7453 - 601 869 663
Działka rolna o powierzchni 2,61 ha 
w Kopańcu zlokalizowana ok.450 m od 
zabudowy. Teren nasłoneczniony, część 
nieruchomości zadrzewiona, na działce 
jest studnia.Cena:135 000 zł (5,17 zł/
m2) - 501 636 992
Działki Budowlane w Wolimierzu, 
Mojeszu, Bukowcu, Dziwiszowie, lic. 
5354 Nieruchomości Jeleniogórskie - 
693 056 760
Grunty rolne - okolice Jeleniej Góry 
w zależności od potrzeb, Lic. 5354 
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